
 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 

 

 
AVISO 

EXTRATO DOS CONTRATOS 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 025-S/2023 

PROC. ADM. 057-S/2023 
 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. 
  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
INTERNET BANDA LARGA PARA UNIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA E 
LINK DEDICADO DE DADOS PARA SEDE ADMINISTRATIVA. 
  
Vigência: 12 (doze) meses, com início na data de suas assinaturas. 
 
Data dos Contratos: 04 de julho de 2023. 
 
Contratadas: 

• HE-NET TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ Nº 07.146.090/0001-72, com o valor global de 
R$ 48.581,40 (quarenta e oito mil quinhentos e oitenta e um reais e quarenta centavos). CONTRATO 
Nº 290-S/2023. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE FONTE ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA 

1919 16.000.000 2.117 33.90.40 

1919 15.001.002 2.123 33.90.40 

1919 16.000.000 2.134 33.90.40 

1919 15.001.002 2.116 33.90.40 

1919 15.001.002 2.136 33.90.40 

1919 15.001.002 2.125 33.90.40 

Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. 
 

• MARGOTTO TELECOMUNICACOES S/A, CNPJ Nº 24.423.665/0001-76, com o valor global 
de R$ 17.622,24 (dezessete seiscentos e vinte e dois reais e quarenta centavos). CONTRATO Nº 
291-S/2023. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE UNIDADE UNIDADE UNIDADE 

1919 16.000.000 2.117 33.90.40 

1919 15.001.002 2.123 33.90.40 

1919 16.000.000 2.133 33.90.40 

1919 16.000.000 2.134 33.90.40 

1919 15.001.002 2.116 33.90.40 

1919 15.001.002 2.125 33.90.40 

1919 15.001.002 2.129 33.90.40 

1919 15.001.002 2.128 33.90.40 

Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. 


